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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om behovet av översyn av skattelagstiftning vid utbetalande av ersätt-

ning till ledare och medverkande vid föreningsarrangemang. 

Motivering 

Föreningsveriges starkaste resurs är dess ideella ledare. Bara idrottsrörelsen 

har mer än 600 000 ideellt arbetande ledare. Den stora insats som de ideellt 

arbetande ledarna i landets föreningsliv utför måste ges allt stöd. För flertalet 

av dessa ledare betyder engagemanget uppoffringar både i form av egen tid 

och privat ekonomi. Föreningslivets ledare räknar normalt inte med något 

ekonomiskt utbyte för sin insats. Klubbar och organisationer har ibland möj-

lighet och skäl att betala ersättning till ledare och medverkande. Men med 

dagens skattelagstiftning finns det endast möjlighet att göra ett så kallat id-

rottsschablonavdrag på upp till 3 000 kronor. Enligt vårt sätt att se borde det 

dock vara möjligt för klubbar och organisationer, oberoende av om man är en 

idrottsorganisation eller representerar en annan del av Föreningssverige, att 

betala ut en viss mindre ersättning skattefritt till ledare och medverkande. En 

miniminivå skulle i så fall vara att man anpassar sig efter den så kallade bär-

plockarregelns nivå om 12 500 kronor. 

Stockholm den 1 oktober 2009  

Anders Åkesson (c) Karin Nilsson (c) 
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